PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

" _____"   декабря     2012г.                № ________
п. Оссора

Об отмене постановления

Главы Карагинского муниципального района

№ 153 от 19.06.2011г. «Об утверждении
временного Порядка учета и ведения
Реестра муниципального имущества
Карагинского муниципального района»

На основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Главы Карагинского муниципального района № 153 от 19.06.2011г. «Об утверждении временного Порядка учета и ведения Реестра муниципального имущества Карагинского муниципального района».

2. Муниципальным предприятиям, муниципальным учреждениям, а также предприятиям других форм собственности, имеющих на балансе муниципальное имущество Карагинского муниципального района для внесения в Реестр муниципального имущества сведений об объектах учета, обновление этих сведений и исключение их из Реестра руководствоваться Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ В.В.Швец.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru
И.о. Главы Карагинского

муниципального района
Л.И.Дремина
Согласовано:

Правовой отдел

Н.А.Щербина

Руководитель Комитета

В.В.Швец

Исп. Архипова Ю.В. тел.41-442
Отдел мун. соб-ти – 2, Управление образования – 1, сектор культуры – 1, ЦРБ – 1, Портпункт Оссора – 1, Аптека – 1